2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	27 мая 2024 года

	№
	78/573

О Плане работы

территориальной избирательной комиссии

Крыловская на июнь 2024 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 16 Закона Краснодарского края «Об избирательной комиссии Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Крыловская на июнь 2024 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на интернет - странице территориальной избирательной комиссии Крыловская на официальном сайте администрации муниципального образования Крыловский район.

3.  Контроль за выполнением Плана работы возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская
Е.В. Балабуха.

Председатель территориальной

    избирательной комиссии

              Крыловская                                                                              Е.А. Андреева

Секретарь территориальной

   избирательной комиссии

            Крыловская                                                                                 Е.В. Балабуха

    УТВЕРЖДЕН

 Решением территориальной

 избирательной комиссии

 Крыловская                                                                    от 27 мая 2024 года № 78/573
ПЛАН

работы территориальной избирательной комиссии

Крыловская на июнь 2024 года

	№

п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Категория участников
	Примечание

	1.
	  до 20.06.2024

	Контроль назначения представительными органами сельских поселений Крыловского района выборов на единый день голосования 8 сентября 2024 года.
	Председатель ТИК

	ТИК

	2.
	на основании

календарного плана
	Организация приема документов у кандидатов на выдвижение и для регистрации
	Секретарь ТИК
	ТИК

	3.
	весь период
(по отдельному плану)
	Участие в мероприятиях приуроченных ко Дню России (в том числе в дистанционном формате)
	Председатель ТИК,

Заместитель

председателя ТИК
	ТИК

	4.
	весь период
	Разработка методических материалов для участковых избирательных комиссий в рамках подготовки к проведению выборов  8 сентября 2024 года
	Председатель ТИК,

Секретарь ТИК
	ТИК

	5.
	весь период
	Проведение рабочих встреч с представителями местных отделений политических партий по вопросам подготовки к выборам планируемым к назначению на 8 сентября 2024 года
	Председатель ТИК

	6.
	10.06.2024
	Проведение информационно- разъяснительной беседы   о государственных символах  РФ в преддверии празднования Дня России
	Председатель ТИК,

Члены  МОС

	ТИК

	7.
	весь период
	Подготовка к проведению избирательных кампаний по выборам депутатов представительных органов сельских поселений Крыловского района
	 Председатель ТИК

Секретарь ТИК
	ТИК

	8.
	28.06.2024
	Проведение   семинар совещания с председателями УИК на тему «Организационные вопросы деятельности УИК»
	Председатель ТИК

Секретарь ТИК
	ТИК

	9.
	весь период
	Участие в семинарах - совещаниях, проводимых ИККК
	Члены ТИК, УИК
	ТИК

	10.
	весь период
	Работа с нормативно-правовыми актами, поступающими из избирательной комиссии Краснодарского края
	Члены ТИК, УИК
	ТИК

	11.
	весь период

	Информационное наполнение интернет-страницы ТИК Крыловская на сайте администрации МО Крыловский район
	Члены ТИК

	ТИК

	12.
	весь период
	Информирование избирателей через районную газету «Авангард»
	Члены ТИК
	ТИК

	Работа системного администратора

	13.
	Ежедневно в течении месяца
	Получение и регистрация факсов для МО

	14.
	Ежедневно в течение месяца
	Работа с поступающей

корреспонденцией

	15.
	Ежедневно в течении месяца
	Подготовка текстовой

документации

	16.
	По срокам
	Уничтожение носителей персональных данных и другой конфиденциальной информации

	17.
	В первых числах месяца
	Передача лицу, ответственному за осуществление регистрации (учет) избирателей в МО статистических сведений (кол-во событий, введенных в БД ПРИУР в диапазоне дат)

	18.
	В течение месяца
	Ввод и обработка сведений об избирателях, представленных главой МО

	19.
	В течение месяца
	Работа с двойниками

	20.
	В течение месяца
	Ввод и обработка сведений об избирателях, представленных ИК КК

	21.
	Еженедельно
	Создание резервной копии баз данных

	22.
	По мере поступления
	Обновление средств антивирусной защиты

	23.
	По мере поступления
	Прием и обработка справочников по системе

	24.
	По мере поступления
	Выполнение листов внимания, установка пакетов обновления

	25.
	По мере поступления
	Изучение нормативных и технических документов

	26.
	Ежедневно
	Ведение системного журнала

	27.
	Ежедневно
	Отправка факсов и регистрация в журнале